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BALANCETE PATRIMONIAL
EXERCICIO: 2022

ATIVO Exercicio Atual Exercicio Anterior

Ativo Circulante
Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo
Estoques
VPD Pagas Antecipadamente

Total do Ativo Circulante
Ativo Néao Circulante

Realizavel a Longo Prazo
Imobilizado

Total do Ativo Ndo Circulante

TOTAL DO ATIVO
VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

3.950.175,70
2.494.100,29
25.294,48
1.527,26

6.471.097,73

706.072,15
498.923.770,16

499.629.842,31

506.100.940,04
11.425.043,81

3.538.793,37
2.979.756,66
26.616,26
2.672,72

6.547.839,01

706.072,15
506.397.975,06

507.104.047,21

513.651.886,22
0,00

TOTAL

517.525.983,85

513.651.886,22

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante
Obrigagdes Trab., Prev. e Assistenciais a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a pagar a Curto Prazo
Obrigagdes Fiscais a Curto Prazo
Provisdes a Curto Prazo
Demais Obrigagdes a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante
Passivo N&o Circulante
Fornecedores e Contas a pagar a Longo Prazo
Total do Passivo N&o Circulante

Patriménio Liquido

Patrimdnio Social e Capital Social
Resultados Acumulados
Total do Patrim6nio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO
VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

440.790,30
2.760.543,49
0,00
3.163.453,47
443.532,51

6.808.319,77

1.007.708,71
1.007.708,71

2.068.590,42
504.463.845,29

506.532.435,71

514.348.464,19
3.177.519,66

441.444,57
2.197.369,42
1.969,42
3.163.453,47
307.504,92

6.111.741,80

1.007.708,71
1.007.708,71

2.068.590,42
504.463.845,29

506.532.435,71

513.651.886,22
0,00

TOTAL

517.525.983,85

513.651.886,22
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(Lei n°®4.320/1964)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

EXERCICIO: 2022

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente

Total do Ativo

Passivo (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

Saldo Patrimonial (llI) = (1 - 11)

5.916.463,15
500.184.476,89

506.100.940,04

2.935.242,50
4.880.785,98

7.816.028,48
498.284.911,56

5.870.468,59
507.781.417,63

513.651.886,22

2.389.026,19
4.730.424,32

7.119.450,51
506.532.435,71

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO
(Lei n° 4.320/1964)

EXERCICIO: 2022

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Atos Potenciais Ativos
Garantias e Contragarantias recebidas
Total dos Atos Potenciais Ativos

Atos Potenciais Passivos
Outros atos potenciais passivos
Total dos Atos Potenciais Passivos

210.258,18
210.258,18

625.720,86
625.720,86

210.258,18
210.258,18

625.720,86
625.720,86




